Bepubbiba ¢ kosoves Fomisioni Qeg Zoesitmy
HKoprubhiha boosova - Repubiic of bosiovn Centralne misijd
Ko e # 0 0 ibror ¢ o 2800 hipe, Fura i .
et b Bivny Pzt i ol d g r L'FIIF:;;IH ;
oardeapd Bl tranr ¢ ViengeSsreri -
MTICHAN U LA MAg LN 1
Faltiemim Pactijad Fogai e
RAPORTET FINANCIARE TE FUSHATES TE SUBJERTIT POLITI Sy 2 6 WY ?
T
ZGIEMLIET E PARAKOHSHME PEH RUVENDIN E hll‘%ﬂ*& ﬁ:l _ﬁq J :
TE DHENAT E PERGJITHSHME
S350 s Sickjekan Poliik ! bedsen aka Sevt Hemon: Tt
2L ARSi. RAHE
3 Melin Adieso A1 Lidinil nr #47 ]
4| kv Przrdn

3|t
i3 diis ¢ e
CPHIAEE 2 ragwer il

TS et per gollicte 2 litimi

a| [z
b e

I Mpe psaotial

S tlerimi

Frmagh _

PERFAQESUEST I ALTORIZL AR

Subres

ko

PERF AOQEST ESTEAUTORIAL AR BES AN TR

Mz ldsties: cauteriaods nansnn Sshig | ohbuuar ge 1 dind e rumerkm A ar e fushates ge e 12 sahmeson pelitk
kot pwrTaqesues Eshie cnmarzsir nae kavenm |l pllitik @ senshiknueé dikumenter dius me . wyendien Firanolare

BEKLARATE:
e hdte nne deblam) s tegptha imsormatar o publkasrs ne ket farmular wane becsabini 1 omenn Ube we perpitu e me L idjel
(s dhe Wreaillat e b =40

Admie ali ¢le

2£.05

2024

B dive SThremmrn T adestesl kA

L snborrnr B ar

-Qi.x . J‘"{LL:

25,08

Jel]

Cratn

ﬂ.:ﬂ.l b NTRGSTTLE | Rorstir 1o 5]

Té plotésohet nga Lyra¢ RP

WBrres Scumgon ot b 23

ey dhe Mbwemn 1 Avrtan Senshhrm P Ciuta

P ————



e prip b g e davsges p=

Barpraab i e s g = Tasgoni ol ol B sag 1
L TR T A TR L] e e

i Praaditep DAl by Iy =

Pasqvra ¢ Pozités Financiare wkin
Me daté:3-12.02.2021

Bilanci nf fundd if peciadhies)  Bilanci o¢ fillio 4@ e cind his

Tasuriti skdiin Shuimia e Farn Sl nd b

(Pawurald wlisgar

Tk ekl i o o 2 |

<= |Piie e poprckshing

v Pasantd s uihlota

|Lnjuthise| pibsorité afatzjata 1AM | IRIU

Pasurité ifurshkurtea

|| m3anme & maenieshims s A I

! Pdmpaaet

2 Pure dhe b ileniz) « zarase = v
T
Z | Mt fieratasiik e
Lijithsc) panariic wlnrshkuriea (IR 1 AMj
Gojithse) pasurite m+p2, AAK | A
F.h.l_: el
|
k) '!:I!jL"'r & A% L RS ]
SLfeh  edetiani vio i bl
Capanlise] Fhuiten | | 104k il
T T
Ibets rimer | |
ke rimet afargjany
e o pupngshims
12 [T b g shvera ‘ 10
Lrjithieg dets rimel apurejata b 1i RI
Dews rimet afarshibisrira
DUZ ) emimre o maueshyme he e ter 5 (R 1 i
22 |Huate & prooueshime |
Lheb mumiet tpamt uoukshkame - (L] | Vi
Caporhisey dets rmmel s hkurea [CT (NI
Erjithse | detyrimed (D=T0.2 11181 | 1, AHr

Gijithsej choitet] dhe der Fimet (10, {LAH} | 1.




Ripub ik of Blarmaie e
Hepuiblikae Bonvmon ol — JRepouinlbe ol Rarsyive
Farrrrr=adphd 0 dppppdpae ozt

Vot Erna e J=dagvs ini

Voeaitopdd | Srcdvenr o =iy
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Vkrerimg
Pér periudhén: 3-12.02.2021
e ———
e Shuma né Eura

I !Ir hyrar
iHl I € hyravnza bushen
Hix Ié ayracnoad dnilardsin ]
J1.3 I Rimicomes dhe komiribotet 58 1 hully E .0
H.4 koniribeet nd nuih rd ng imall dhe shirhime I
H% T&hvrat 1jéri

Cajithsef 18 hvrat pér fushaté 114K
| nH Shpenzimet
|11 Pagar dhe kaaimdizimel = (AT
ST2 =i simel o transpoeril ) [
=13 Heblamar represenicion dhe Rl erencdl 2 A
SH.4 Blerie o e B b |
i Shpenzimet e pérgjihshme 2 RI
RN Shpenamet o raryshme n KAL)

|G jithsej shpenzimet per fushand 1.t

Suficiti (+) ose deficit (-) ¥#r fushaté (H-SH) (A1)




Shénimi 2, Shpenzimet

Pér peridhiing 3-13.02.202 1

S N el

BT Pirgosa Harxirp | mien,
= [Shpensime | e Lz ne L 2 b
SHo [Pagar dbe kompengimer
Faaatid £ L mTpe e, el -
Plzzsal & vechgltate — — s
bozet et oems o rahe b8 punermarzesd L
b i) ot st utle e pumngdnasesl LLLE
Tati e ne 18wl persorinke | L
| Beiesw et i
Gjithar] i W )
SHL 2 Shpensimet ¢ iranspornt
pomEerer matar ke e heazuarg (L
hearnuraTet 10
Hileror cempolamizauabe s e i s o) [0
Sl 2 e et e 2 v el ine — — L
18 g shresz im rigree | TrEnE T e
Lajithsey shysensimel ¢ traospuari | il iHK (X1 iF, iHI
=0 [ Keklaman represenbacinm dhie konlerend al
slipeniz lotkate o die djeate e e it I
[ shagum Ll
Aditiy tbeme kudoore 3he rékrzhn g 1
Bradba dhe speass releviziing 1
St e atsh T dbe e a2 dee i | Lk
ST T e 1o ekbesas e repregenseioni e o erences e | Tt
Cagothise ) reblimal, repriscen Gl ieni dhe honferencat LA (LKL 1120Hk
SHA [lerpa ¢ mallray'e
AL AR L
[Py 1 v N
Cijithsef blerja ¢ mallrave IR 1] 13, NI
=S S hpemeanner @ peErgiiilishome
eleriing ynremen g9 posts 1540
Bl sherheimer Eoeomomme i g it nars 1 1
tipab che fdesik me o e
Shpere et b me doma omel dhie somstbulel pe sabvre ne
malirh o smerhime
Crjitiinej slupesieimet v pErejithshme | 10 11,4000 i |
SELa PShpeicoe e pd ey sbone
Wi b bar e patiiareve o e Sinessive e LA
ST AL e Ik | Fne SErEI AL e 350 ¢ Kaboling . ot v
Lajithse) shpenelmet ¢ nbeselime [N Ab i [T
Ljithse shpeneimet {nga SH. 1 ng SH.G) b (LK IRLT




(TINT onn (Y BIJOY 21 Ju s riund) agp anoeuop lsynly

LY

g au oy ampyp | peaesad
D3 Ay g

RELIVY PRAT] LIRS

st avneid o [EETEN WA AV,
1T0TZ0°T1-¢ suaupniiad aag
L S EIEOE 20 28 2 IG LEpusy]) 3P 120018 Uof] iy g

[ERRE e ER NN .__..__.._.___..____.___...______. ]
irde)

LY R T TR T R I T ALY A
FERRER PR g W PRy TRV ES e )
& L I A T e R AT L I AR O R | R RS LR B AT

e R T LT R D T AIs M




' FIUTEITPS S e au 3 e oun pagngrguny lasipiley

Im nngrapuey auayp ieeosaad Loy BRAIPY ISAMLI Y M5
Y ED A0 B P L LR R IS B

TR wdu annuel,)

1Z0TTOTI-¢ :uaypnisad aa,g

Ry JUUHLIYS YR (e 20 mq__...”.::._ AU BMIGLITUOY o gy

R Y R S ek BT OV LY R LTI |
N TR R o b TS hult (IR L RN AT
B g S e B PR g
IR TR N LIRS AT N R ang e pagrndagg

ALY T g ]y




000 plsifed ayp japgalqo feyoy fasynle

(D aal) olsiley
0 QAT U asHToon0Ya) o jalilyg
(') o S3IN7 0 s
(W) _r..::u_..a___‘
(1) BIRBILTE]
000 BT
spypniaad neld ol

IT0TTOTI-¢ upypnuiad 19 g

JINRRINA isiled ayp 1appalqo *eyo | ¢ nuyg

FoohPssdairiiect poraabf vy popanr i y
LT B AR T O R LT T T 10 o N I
ArAL e[S b ey TEER S0 Y
FEASON 0 ._____"_._._.__v_ LR AR N Y RANR IR R |

_r._-.a.n-f._.__./— W ¥ _.._r._.m__._-.-___.a_u_



B paeef) fa e Bogmniv o=

Fepublika kosova - Wepesblie ol Booseis

Mavorresrivens &0

Loy iy

Loitstesd IOL

Shénime tjera
Me dat@: 3-12.02.2021

P

TS TN R T TR [T

st Povearerd hasiidisdre

TRRS A P P

Sedvatinnm

Shiénimi 6, Llogarité ¢ arkétueshme

Bilanch nié Tumdié 4 perindhis
Shumi nié Eora)

Bilanci né f@llim té perimilhis

Shuma od Furo

Iverest | 1 EHi L

i es ferdal 2 ) Tl RN
erdal RITH i
lergsid A A
Laogan tearkioeshme 18 Uera P14 i1
Grjithse) Hogarité ¢ arkétueshme .00 R

Shémimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasié

Bilinei né fund# & perindhés

Bilamer ng fillim (& perindbivs

Gijithse) paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

Shuma né Eurn Shumy i Fary

Furn ng hankd 1 114
Paraa 1né arke e T
000 R[]

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe € tjera

Bilanci né fundé 1é perindhis
Shuma nié Euro

Bilamer ne fillon 16 perdbiss
Shuora ne Furmn

rurnizer| | [1LH) | (NN
corureiet 2 . i) TR
lurrilr 3 RN AL
[t 4 1, [

_|__x_|g.|ri 1E pinmmieshinae 18 Ljern HLAH AL
Gjithse) Hogarité e pagueshme dhbe té tjera AT | IN1I1]

Shénimi Y. Detyvrimet tjera afatshkurtra

Bilanet ng fund@ 1§ perindhés

Bilanci oe fillim & periudhes
siuina ne Fure

Gjithsej dety rimed tjera afatshkurera

i Shuma né Euro

[ty sivmiet per pozy Jhw Wit I3 ik TN

Chetvrimier pl ques o TRLH

[ 3ete el pirsioha dhe nddshikiie = i Lt

Dhegyrinier vert alatshkurira 11.44) i
1.1} .0




NI

AN 00°000"S 1 Jesasied R T

ana au

esadid paaq

pruosanl Liwny

I g

TGS Ay ipegy

spY

MIPLINED L] 1o,

sasaded ¢ ugad

lepu avnde g

.___:_.__.“_._.,._J_..

L D0°000°S 1qu Jesaie g 104 LUTATETIIS

PRURd s Ff g Frpyd Poriatd g v_._. Jogandfie sy

ARl e gy ._.__p-. _...._._...___.. i __...__.__._n__.. I
UM FEER ) P piae, ety ¢

..-_..—... ﬂ..r_.fﬁ
PR Ev s o gl

R Y L EREY LA T ST
LR TR LR Y EMa ety



Republitg e hasoyve-
FEopublibar husosa - Repubibic of bosag g

hoarrrtdmivirtd Edeetidvenl ¢ Aatealline s
Lot ferie st Bty s i
LR A e I P o N W R N R P

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet ¢ Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emrii 5uhjl:kﬁt Politik: Koasovaki névi raman paria

) _ 3 Shkurt 2021 12 Shkurt 2021
Periudha ¢ raportimit:

Numri i regjistrimit pitr qéllime té tatimit _

Pasqyra e Pozités Financiare

3 Shkurt 2021
dert

Shumu ne E
HimE e e 12 Shkurt 2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithse] pasurité afatshkurtra

=) B o

|Gjithsej pasurité

FKuiteti dhe Detyrimet

F kuiteti

Detvrimet afatojata

Detyrimet afatshkurtra

] o x| LS

|G jithsej deryrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detvrimet &

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Lotali pér periudhén raportues 3-12.02.2021
1€ hvrat
I herat new buvheti 0
Donacionet dhe konrributet nd (& holla 0
Té hyrat tjera 0




Crjithsej t& hvrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet ¢ lushutés

Reklamat reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet ¢ rransportit

Blerja ¢ mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenamet ¢ ndry shme

(=] E=1 =71 1=1 =0 =1 =0 =)

(rjithse) shpenzimet

EReY

Suficiti (+) ose deficiti (-)




